令和７年８月吉日

会員保護者各位

株式会社レイヴ

 代表 西村 卓

月会費改定のご案内

猛暑の候、皆様に於かれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりダンススタジオの運営にご理解ご協力頂き慎んで御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、近年社会全体の物価上昇に伴い、賃料や光熱費の高騰、人件費の上昇が続いております。

当スクールにおきましても同様の影響を受けており、従来の会費体系を維持することが困難な状況となりました。

私たちが最も大切にしているのは、生徒の皆さまに「質の高いレッスン」を安心して受けていただくことです。

その為に、優秀なダンスインストラクターの雇用を確保し、退職を防ぎ、長期的に安定した指導環境を維持する

ことが不可欠であると考えております。

今回の改定は誠に苦渋の決断ではございますが、単なる運営コストの補填にとどまらず、

・講師の継続的な育成・定着

・安定した雇用環境の整備

・より充実したレッスン内容の提供

につなげていくことを目的としております。

つきましては、下記のとおり価格の改定を実施させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

料金改定の実施は２０２５年１０月分（９月２６日引き落とし日）からとなります。

保護者の皆様に於かれましては、ご迷惑とご負担をお掛け致しますが、今後もスタッフ一同、皆さまにご満足い

ただけるよう努めてまいりますので、事情をご理解いただき、変わらぬご支援を賜りますよう心よりお願い申し

上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

変更内容 改定前 改定後

リトルクラス

月会費（週１）
6,600円 7,700円

月会費（週２）

追加クラス

週 2クラス

11,000円

１クラス追加

4,400円

週２クラス

12,100円

１クラス追加

4,400円

家族割り 6,050円 7,150円

選抜クラス 8,800円 9,900円

※兄弟割引は引き続きお二人目から 550円引きとなります

※料金は全て税込表示となります

以上